Página 1 de 1                                                                                                                         “Do amor ninguém
foge”

José de Jesus

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado para contratação imediata e cadastro de reservas de

auxiliar administrativo (a), cozinheiro (a) e estagiário (a) jurídico (a).

Edital nº 002/2024

A Diretora Coordenadora/Presidente da Associação de Proteção as Condenadas

de Cachoeiro de Itapemirim - ES, Valéria Martins Hoinhas, no uso de suas atribuições

legais resolve HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo em referência,

conduzido pela Comissão instituída pelo Edital nº 002/2024 de 07 de junho de 2024, para

que possa produzir seus efeitos legais.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 26 de junho de 2024.

_______________________________________

Valéria Martins Hoinhas
Diretora Coordenadora/Presidente da

Associação de Proteção e Assistência as Condenadas

		2024-06-26T16:34:48-0300
	VALERIA MARTINS HOINHAS:07962553774